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 KOBBELET 
er BSBKs medlemsblad 

Bladet sendes ut til medlemmene i BSBK 4 
ganger i året.  

Redaksjonen mottar gjerne stoff for 
publisering i bladet. Mottatt stoff 
publiseres i samsvar med tidsfristene for 
levering til redaksjonen. Innlegg og artikler 
kan leveres som PC-filer eller på papir-
format.  

PC-filer bør være i RTF eller Word-format. 
Papirformatet må være A4 og sendes 
ubrettet til redaksjonen. Digitalbilder må 
leveres i høy oppløsning (min 200 dpi). 

Benytt gjerne skrifttypen ”Times New 

Roman – 12 pkt i artikkelen.  

Stoff kan sendes som eMail-vedlegg til 
redaktøren på adressen 

kobbelet@bsbk.org 

eller på diskett eller papirformat til 
redaksjonens adresse hos hos klubben: 

BSBK Kobbelet, Boks 6 Sandsli, 

5861 Bergen 

 

Redaktørens hjørne 

 

Så skrives de siste linjene i tredje utgave av 
Kobbelet i år.  

Bladet denne gangen annonserer høstens 
aktiviteter i Brukshundgruppen med 
treningssamlinger og klubbmesterskap.  

Vi har en løypemelding om Dorian som en 
oppfølger fra første nummer i år. Du kan 
også lese en levende beskrivelse av hvordan 
det artet seg på NBFs Brukshundkurs på 
Sølen.  

Som vanlig er også Oppdretterguiden og 
klubbspaltene med i bladet, og også denne 
gangen er mange nye medlemmer registrert.  

Fremdeles har jeg god plass til innlegg i 
Kobbelet. Send meg noen linjer, så skal det 
bli oppslag i Kobbelet av det. 

Og husk den store utstillingen på Bønes i 
slutten av september! 

Red. 
 

Forsidebilde er av  border collie ”Birk” som 
sendes ut i sporløypen av Marit Brakstad Jæger 
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VELKOMMEN TIL 

MYRBØ DYRESENTER 
 

ALT PÅ ET STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 

ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFERE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS - 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bildet er fra vår årlige "Åpen Dag" 

 

 

 

 

 

 

 

- Velutstyrt dyreklinikk  - Byens store utvalg i fôr og utstyr  

- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde     til hund og katt 

- Øyelysing      - Rikt utvalg i hundebur 

- Bein- og leddkirurgi     - Hunde- og kattepensjonat  

- Pleie av syke dyr     - Kurslokale 

- Homeopati + akupunktur    - Treningsbane 

- godkjent spesialvakt smådyr   - Variert kurstilbud 
 

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 
 

   55 24 21 44       55 24 00 98 
Mandag til fredag  10-19    Mandag til fredag 10-20 

Lørdag                   10-14    Lørdag                  10-19 

       Søndag                  17-19 

Neset 56-60  ,  5267 Espeland  ,  www.myrbo.no 
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Kjære medlemmer ! 
 
Vi er allerede kommet til september, og sommerferien er definitivt over  -  og 
noen hver kan få problemer med å omstille seg til hverdagen. Det gjelder i 
hvert fall undertegnede! 
 
Men nå er det ikke lenge før de siste, hektiske forberedelsene før høstens 
utstilling helgen 25.-26. september er i full gang, og vi minner om at alle som 
kan tenke seg å være med å hjelpe til én eller begge dagene melder fra til 
utstillingskomitéen. 
 
Forarbeidet begynte år tilbake  -  med å søke om tillatelse fra spesialklubber 
om å få ta med deres raser på utstillingen, sette sammen en dommerkabal og 
ringe rundt og spørre om disse dommerne kan og vil komme til nettopp vår 
utstilling.  
 
Ser dere på årsregnskapet, så er det helt klart at inntektene fra slike 
arrangement gjør det mulig å holde en relativt lav årskontingent, og å gi 
andre, rimelige tilbud til medlemmene. 
 
Derfor angår utstillingsvirksomheten oss alle sammen. 
 
Brukshundgruppen har flere kurs denne høsten  -  kanskje noe som passer 
for deg? 
 
Og sett av 23. november til julemøtet! 

 
Vennlig hilsen 

 
Torunn Urheim 

leder 
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BSBK leter fortsatt etter et 
eget treningsområde 

 
Med bakgrunn i vedtak på årsmøtet er det satt ned en gruppe 
som skal se på muligheten for å finne et eget område som BSBK 
medlemmene kan disponere fritt til alle våre hunderelaterte 
aktiviteter. 

 

 

.  

Hva er vi på jakt etter? 
 
➢ Vi ønsker å leie (eller låne) et 

område på 3 – 4 mål.  
➢ Dekket bør være grus og/eller 

gress.  
➢ Området må kunne gjæres inn. 
➢ Det må være parkerings-

muligheter på eller i umiddelbar 
nærhet av området. 

➢ Mulighet for å sette opp en bu 
for bla lagring av utstyr. 

➢ Mulighet for strøm til belysning. 
 

Veldig våt lydighetshund på kurs  

 
 

Skulle det dukke opp alternativ som ikke fyller ønskene vår 
100%, vil det fremdeles være av interesse. 
 
Arbeidsgruppen består av Svein Lothe, Lille Wagtskjold, Elin Dahl 
og Espen Børresen. 
 
Hvis du har noen ideer eller innspill til dette arbeidet ønsker vi å 
høre fra deg. 
 
Espen Børresen er kontaktpunkt for gruppen, og du treffer ham 

på telefon 55 13 85 45 eller e-post esborres@online.no 

mailto:esborres@online.no
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 Spor / Blodspor trening Kokstad Kl. 18:00  14. september 

 Spor / Blodspor trening Kokstad Kl. 11:30  3. oktober 

 Runderinigstrening Kokstad  Kl. 18:00  26. august 

NB! Med forbehold om at datoer og tider kan endre seg  

20.oktober Klubbmesterskap  Blodspor  30. oktober  

13. oktober  Brukshund Klubbmesterskap, Rundering og Spor  23. oktober  

 Lydighet videregående kurs  September  

 Oppstart Valpekurs  7. september  

 Oppstart Lydighet grunnkurs  6. september  

 Lydighetstrening på Kokstad Hver onsdag  

kl.19:00 

PM. FRIST AKTIVITET  DATO 
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Lørdag 23. oktober arrangerer

brukshundgruppen Brukshund

Klubbmesterskap

200 meter, 3 figuranter, 15 minutter
RUNDERING

Koeffisient 15

Fremmed spor med 2 rette vinkler

3 bruksgjenstander, 5 poeng pr. funnet gjenstand

ca. 30 minutter gammelt spor

SPOR

Koeffisient 10

SPESIAL BRUKS ØVELSER

En av disse velges ved påmelding

ØVELSER FOR BRUKSHUND KLUBBMESTERSKAPET

3BUDFØRING 50 meter

KoeffisientFELLES BRUKS ØVELSE

4FELLESDEKK 5 min (synlig fører)7

3FRITT HOPP OVER HINDER m/SITT6

4APPORT (fremmed trebukk)5

2INNKALLING FRA SITT4

2DEKK UNDER MARSJ3

2GÅ FORAN I LINE2

3FRI VED FOT1

KoeffisientFELLES APPELL ØVELSER

Prøven vil bli avholdt på Kokstad (v/BaMa og i skogen ovnefor)

En kan melde seg på til:

Grethe Olsen tlf 55 52 01 68 mob 905 66 356

event e-post : brukshund.bsbk@c2i.net
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Brukshundgruppen planlegger å

arrangere klubbmesterskap i blodspor

30. oktober 2004

Klubbmesterskapet arrangeres som en uoffisiell

Anleggsprøve:

For informasjon eller påmelding kontakt:

Lille Wagtskjold, tlf 55 92 44 36 eller mob 909 74 408
event e-post : brukshund.bsbk@c2i.net

➢ ca 600m langt spor, 

➢ 4 timer gammelt blodspor, 

➢ merket, 

➢ 4 vinkler, 
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Løypemelding fra Dorian og Jan 
 

 
Schæferhunden Dorian og Jan R. Fenne har stått på i vår og sommer, og 
belønningen kommer etter hvert som de jobber seg videre. 
 

 

Jan sier at mye lek og moro 
blandes inn i LP- og 
brukstreningen, slik at 
aktiviteten blir meningsfull for 
dem begge.  Dorian har også vært 
med på mange turer rundt i 
landet, og er dermed blitt vant til 
nye miljøer, forskjellige folk og 
nye hunder. 
 
 ’ - Slik miljøtrening er viktig for 
trivsel og sikkerhet både for hund 
og eier’ sier Jan videre. 
 

 

 

Dorian på Lillehammer 
Norsk Schæferhundklubb arrangerte NV 2004 på Lillehammer i perioden 
29/7 – 1/8. 
Jan og Dorian deltok både i lydighet og eksteriør, og har all god grunn til å 
være stolt over disse resultatene: 
 
Norsk Schæferhundklubb’s Norsk Vinner lydighet 2004 
Dorian av Nordenstam m/ fører Jan Roald Fenne ble nr. 8 i LP1 med 161 
poeng lørdag og 180 poeng søndag, totalt 341 poeng. Dommere var Hans 
Arne Martiniussen og Tryggve Kroken. 
 
Norsk Schæferhundklubb’s Norsk Vinnerutstilling 2004 
I klassen 18-24mndr Hanner ble Dorian av Nordenstam  SG13, Dommer var 
Arvid Strømsvik 
 
Norsk Schæferhundklubb Avd. Sogn & Fjordane, Førde 7/8/04 
Denne helgen var Jan og Dorian i Førde og deltok i lydighetskonkurranse. 
LP1 vunnet av Dorian av Nordenstam m/ fører Jan Roald Fenne med 180,5 
poeng. Som vinner av klassen fikk han også vandrepokal! 
 
VI GRATULERER Jan og Dorian!! 
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Sølen – brukshundkurs i regi av Norges 

Brukshundforbund (NBF) 2004 
 

Av Grethe Olsen, Brukshundgruppen 
 

 
Søndag morgen den 4. juli kl 06.00 (!) skulle jeg og Rexi (schæfer) møte 
Marit og Birk (border collie) på Nesttun. Vi skulle ta turen over til Sølen, 
ikke langt fra Trysil, for å delta på et NBF Brukshundkurs. Vi startet tidlig 
siden vi skulle være framme til kl 17.00 på Sølen Camping. Vi regnet 
med å bruke ca 9-10 timer.  
 

Turen gikk radig over Fillefjellet hvor vi 
fikk kjøre i vårt eget tempo. (Ingen tyske 
campingbiler eller søndagskjørere med 
andre ord…) En stopp på Fagernes hvor 
vi hadde en matpause, bensinfylling og 
Birk fikk et bad… (spør ikke hvorfor!). 
Han luktet i alle fall godt parfymert – etter 
badet altså. Så bar det av gårde igjen, 
forbi Elverum og opp til Trysil. Sølen 
Camping skulle ikke være så langt fra 
Trysil hadde vi funnet ut. Vi begynte å bli 
ganske så slitne etter hvert og den siste 
timen (- en time er skrekkelig langt når 
man har kjørt i 9 timer), fra Trysil til Sølen 
var laaang. Det var nesten som om vi 
begynte å lure på om vi var på rett vei da 
vi kjørte inn på en humpete grusvei...  
Men, hundefolk har jo skjønt poenget  

med å ha tålmodighet (!??)... så vi holdt 
ut og fant fram til slutt. Vi hadde til og 

med en time til å få sjekket inn og luftet 
hundene før informasjonsmøtet. Godt å få 
litt frisk luft og ikke minst strekke på 
beina. 
 
På informasjonsmøtet ble det tatt opp 
diverse ordensregler og annen nyttig 
informasjon, og så ble vi fordelt på 
grupper og tildelt instruktør. Hver 
instruktør hadde en gruppe på max 6 
deltakere. Marit og jeg hadde fått vite, 
etter en telefon til arrangøren på forhånd, 
at vi skulle ha Turid Stavn som instruktør 
(hun ble norsk mester i rundering i fjor og 
går med samme hund i kl A (høyeste 
klasse) i spor). Det var hun vi hadde 
”bestilt” da vi sendte inn 
påmeldingspapirene. Det ble ikke helt 

slik. Arrangøren hadde byttet en del på 
gruppene  så Marit og jeg ble splittet,. Jeg 

Hele gjengen: Fra venstre Turid, Gulli, Magrethe, Anne, Berit, Grethe og Toril 
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fikk Turid Stavn og Marit fikk en svenske 
(he-he.. vel, Gunnel Bosrøm har vært 
flere ganger svensk mester i rundering så 
det var ikke en dårlig erstatning).  
 
Etter arrangørene var ferdig med sitt, 
samlet instruktørene sin gruppe og hadde 
en liten presentasjon av seg selv, spurte 
om hvilke ønsker vi hadde, møtetid dagen 
etter osv. Vi presenterte også oss selv og 
hundene og hva vi ønsket å jobbe med, 
evt. problemer, i løpet av uka. Alle som 
har drevet litt med hund vet at lydighet 
må man ha selv om man bare vil/skal 
jobbe skauen. Derfor mente Turid at hun 

gjerne ville ha to økter med lydighet også. 
Det ble resten av gruppa enig i også. 
Etterpå var heldigvis middagen klar. Vi 
var skrubbsulten både Marit og jeg, så vi 
fylte på tallerken. Maten var god, veldig 
god - magen er jo som regel snarere full 
enn øyet…  
 

Dagen derpå bar det i vei presis kl 08.30, 
etter en god frokost, smurt lunsjpakke og 
luftet hund. Nå skulle vi rundere. Å være 
på brukshundkurs er ikke for latsabber!  
 
Terrenget der borte er helt annerledes 
enn vårt myrete, tuete og uoversiktlige 
terreng her i Bergen. Her var det åpent, 
tørt (!) og oversiktlig. En drøm for oss her 
hjemme å trene i slikt terreng. Vi får 
faktisk se hva hunden gjør hele tiden.  
Vel, det må sies at ikke alle på Østlandet 
har slikt terreng. Noen av de på min 
gruppe hadde både litt av hvert de trente 
i. I løpet av uken var vi innom 4 løyper så 
hundene fikk prøvd litt forskjellige, og 
også vi som figuranter. Gruppen min 
bestod av meg og Rexi (schæfer), Torill 
og Luna (dobermann),  Berit og Tim 
(border collie), Magrethe og Carmen 
(howavart), Anne og Paco (labrador). Vi 
hadde alle holdt på noen år så vi var på 
noenlunde samme nivå.   
 
Rexi hadde dessverre fått konstatert 
forkalkning i ryggen i mai og gikk på 
kortison i tre uker i mai/juni. Jeg var 
derfor spent på hvordan det ville gå på 
kurset siden hun ikke fått noe særlig 
trening og heller ikke de store 
mosjonsturene. Det var jo heller ikke 
sikkert at hun ville bli så bra at hun kunne 
være med. I tilfelle hun ikke var i stand til 
å delta, hadde jeg en avtale om å bytte 
hund, så Rexi kunne slappe av og jeg 
kunne reise på kurs. Heldigvis viste hun 
bedre og bedre form til kurset nærmet 
seg så jeg tok sjansen. Det angret jeg 
ikke på.  
 
Første dagen var over og vi hadde tatt en 
grundig gjennomgang av hver hund og 
fører. Slik at alle figurantene skulle vite 
hvordan man belønnet den enkelte hund, 
hva fører skulle gjøre (og ikke gjøre…), 
og ikke minst at instruktøren fikk en 
formening om ekvipasjen og samarbeidet 
hund-fører.  Vi var tilbake på camping-
plassen ca kl 1730, så da var det bare å 
få parkert og en snartur innom toiletten’ 
før middag. Middagen var mellom kl 1730 
og 1830. Noen kom ikke inn fra skogen 
før kl 1800. Marit sin gruppe var ekstrem 
– de reiste først av gårde og kom sist 

Turid sender ut Gulli 
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”hjem”. Men så hadde de masse for seg 
også… (kommer tilbake til det.). Etter en 
lang dag i skogen var det godt med en 
matbit.  
Etter middag disponert man tiden som 
man ville. I løpet av uken var det to 
foredrag; felt og rundering, som man 
kunne delta på om man ville. Mange 
nyttige tips og ikke minst fikk man et 
innblikk i andre måter å gjøre ting på. 
Mandagen hadde noen av instruktørene 
visning med sine hunder av appelløvelser 
i NBF bruksprogrammet med en 
”kommentator” som forklarte hva øvelsen 

gikk ut på. ”Oppvisningen foregikk på 
campingplassen hvor det var laget en stor 
ring der alle kunne trene lydighet/appell 
når man ønsket. Det var satt opp stige og 
hopp og lagt ut en kasse med apporter 
(metall-, tung- og tre-). I begynnelsen var 
det ingen der, men utover i uken var det 
flere som benyttet seg av tilbudet.  
 
Siden jeg ville ta det litt med ro med Rexi, 
trente vi ikke onsdag formiddag når de 
andre hadde lydighet. Neste gang vi 
skulle ha lydighet var fredags 
ettermiddag. Da hadde jeg avtalt at jeg 
skulle ta en tur opp til Marit og Birk og se 
hva de drev på med. Etter som jeg hadde 
blitt informert av Marit hver dag, måtte jeg 

se på hva hun gjorde med sin hund. For 
min del kunne det også være interessant 
og lærerikt da de fleste på gruppen til 
Marit var kommet mye lenger enn på min 
gruppe (de fleste var A-hunder).  
 
Etter litt problemer å lokalisere gjengen, 
fant jeg de i en gruppe hvor alle stod å så 
på en hund under et tre med en person 
klamrende til treet. Her skulle hunden 
lære å melde på figuranter i trær. 
Stakkars figurant! Det var faktisk sol og 
varmt og hun brukte shorts. Alle jublet da 
hunden tilslutt meldte.  

 
Da vi gikk tilbake til stamplass fikk jeg litt 
hakeslepp. Jeg syntes det var nok utstyr 
enkelte hadde på min gruppe, men disse 
tok helt kaka. Det låg slengt svære 
bitepølser (min. 50 cm – prøv å gjem det 
for hunden), tau med knuter på, konger, 
tennisballer, leverpostei bokser, 
bacontuber, kattematbokser osv. Det er 
sikkert noe jeg har glemt også... I 
terrenget hadde de satt opp kamuflasje 
telt (små firkantete med plass til en 
person) som de gjemte seg i pluss at de 
brukte presenning/regnponcho til å dekke 
seg ekstra. Vel, min instruktør fortalte at i 
en av konkurransene hun deltok på 
hadde noen gjemt en fig. i en dass. 

Lura med funn 
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Hunden hennes bare droppet den 
figuranten. Så det er bare å bruke 
fantasien under trening! Det blir nok også 
mye nye ideer og dirigeringer på 
figurantene våre her hjemme i Bergen i 
løpet av høsten…. 

Sølen er ikke bare berømt for sitt flotte 
terreng og greie vertskap på Sølen 
camping, men også sine mange 
blodsugende flygende innsekter: mygg og 
knott. Det første alle gjorde i min gruppe 
etter vi hadde parkert bilen, var å sette 
oss på sekken og ta fram alt mulig innen 
hjelpermidler mot mygg: myggsprayer, -
kremer og oljer. Første dagen var verst, 
selv om jeg hadde innbilt meg, (etter 
rykter og ikke minst informasjon fra 
arrangøren: husk: myggnett og 

myggspray til både deg og hunden!), at 
det skulle være verre. For all del, det var 
ille nok første dagen, men man 
overlevde. Vi var nok heldige med været 
resten av uken tross alt; ikke for varmt for  
bikkjene og litt trekk og opphold, så 

myggen ble ikke så plagsom. Jeg hadde 
heldigvis pakket med stillongs og en tjukk 
fleecegenser innimellom alle t-shirts og 
tynne joggebukser. Det var virkelig kaldt 
et par av dagene og rett og slett iskaldt 
om kveldene. Vi satt ute på terrassen på 
hytta hver kveld, det er jo sommerferie, 
og koste oss så godt vi kunne med kald 
rødvin… 
 
Grethe & Rexi 

 
 
 
 

Hvem er sterkest? Toril og Rexi i drakamp 
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bsbk.org 

BSBKs hjemmesider på internet 

 

 

 

BSBK har hatt egne hjemmesider på internett siden høsten 1998. 
Disse er jevnlig vedlikeholdt av webmaster Edgar Waag.  

Tidlig i 2004 opprettet klubben eget domenenavn. Du kan nå 

dette domenet på internett-adressen www.bsbk.org 
 
 

Her finner dere: 

• Navn på klubbens tillitsvalgte i Hovedstyret. 

• Brukshundgruppen har egne undersider som oppdateres 
jevnlig. 

• Navn på tillitsvalgte i Ustillingsgruppen. 

• Klubbens lover. 

• Innmeldingsskjema for nye medlemmer. 

• Neste medlemsmøte. 

• Oppdretter Guiden, hvor de av klubbens medlemmer som 
er oppdrettere kan ved å melde fra komme seg på listen. 

• Annonse for stevner. 

• Opplysninger om BSBK utstillingene i årene fremover, 
med annonse for årets utstilling 

• Utstillingsresultater fra BSBK utstillingen fra 1998 med 
bilder av vinnerne. 

• Side for medlemsbladet vårt Kobbelet. 

• Linker til andre lokale klubber i byen. 
 

Alle sider blir oppdatert jevnlig med nyheter og andre endringer, 
og på forsiden finner du: ”Siste endring 12. januar 2004”  hvor du 
kan sjekke om det er kommet til noe nytt siden du sist var innom.   

Fremdeles noe du lurer på, så ta kontakt mede Edgar Waag på 

adressen webmaster@bsbk.org 

 

http://www.bsbk.org/
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RESULTATER FRA AGILITYSTEVNE  

Søndag 20. juni 2004 sto Bergens Selskaps- og brukshundklubb 
som arrangør av NKK internasjonalt agilitystevne på Nesttun 
idrettsplass.  

 

Resultater  

AGILITY 

Dommer: Mia Laamanen (SF). 

    

S-1: Border collie, Klettåsen's Milly, Bergan, Kristin, Norheimsund. 

    

L-2: Lancashire heeler, Vesthassel Elleville Thomas, Haugland, Anne, Farsund. 

M-2: Shetland sheepdog, Joyland's Major Dream, Vange, Elisabeth, Fana. 

S-2: Golden retriever, Goldina's X-Cellente, Mølholm, Merete, Olsvik. 

    

L-3: Papillon, Dobs Putty Xantia, Myhre, Linda Kjeksrud, Sem. 

M-3: Shetland sheepdog, Lille.Majas Iver, Bratlie, Morten, Gjøvik. (CACIAG) 

S-3: Border collie, Aina, Einarsen, Jan Erik, Nesbru. (CACIAG) 

    

LAG-L Bitches and One Gentleman, Norsk Retrieverklubb avd. Bergen. 

LAG-S Baktroppen BAK, Bergen Agility Klubb. 

    

  

HOPP 

Dommer: Per Eigil Gylland (N). 

  

L-1 Blanding, Timo, Mongstad, Camilla, Hjelmås. 

S-1 Border collie, Pluto, Loftheim, Stig-Magne, Ålgård. 

  

L-2 Lancashire heeler, Vesthassel Elleville Thomas, Haugland, Anne, Farsund. 

M-2 Shetland sheepdog, Joyland's Major Dream, Vange, Elisabeth, Fana. 

S-2 Border collie, Joker, Olsen, Ann Karin, Auli. 

    

L-3 Parson russell terrier, Jackpack Flirty Girl, Coucheron, Line, Fyllingsdalen. 

M-3 Shetland sheepdog, Toyamikis Prince Junior, Kosinski, Christina, Skjetten. 

S-3 Border collie, Lucas, Neill, Anja Mac, Fredikstad. 
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BSBK-medlem markerer seg på blodsporprøve 
 

Retrieverklubben Sogn & Fjordane arrangerte blodsporprøve i Jølster søndag 
22 august 2004. 

 

Prøvens beste hund ble Labrador retriever Licithas Catherine O'Aragon 
(Frida), 1.pr m/HP, med fører Elin Dahl. Det ble også en 1.pr til Labrador 
retriever Lichitas La Boheme (Molly) og fører Elin Dahl. 

 

VI GRATULERER!!! 

 

Julemøtet 

Vi minner om neste medlemsmøte i BSBK som er Julemøtet, 
tirsdag 23/11/04 kl. 19:30. 

Som vanlig holdes møtet i Nymark Grendahus i Idrettsveien 54. 
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BSBKs  BIBLIOTEK 
 
 
Alt om hunden    Iwan Swerdrup                                 
Anatomi of the dog    The UV. Of  Bristol 
Basenjis, the barkless dog   V. Tudor-Williams 
Bichon Frise     Ester Stray 
Den norske hundeboka   Flere 
Elementær dressur av hund  Eivind Mjærum 
Flink Hund     L. Nordlander & C-J Adlercreutz 
Genetikk, avl og oppdrett   Norsk Kennel Klub 
Glade hundedager    Harald Grftegreff 
Ha hund     S. Ahlberg & C. Jacobsen 
Hund, avl og helse    Red. Astrid Indrebø 
Hundeavl og opdræt    A. P. Nørlund 
Hundeejerens førstehjelp   Henning Holm 
How to raise and train a Basenji  J. Schofer & B. Mankey 
How to raise / train Italian Greyhound Louis T. Russo 
Hundeejerens ABC    C. Rowland 
Hundekjøring     Jan T. Bull 
Hunden. Dens afstamningsforhold, 
sanseliv og sjæleverden   Dr. W. W. Petersen 
Hunden i fokus. I, II og III   Flere 
Hundens pasning og pleje   A. M. Levison 
Hundens pleje, opdragelse og dresur Hohter Tolderlund Borgen 
Jakthunder     Flere 
Liten lagbok for hundegare   K. Norstrøm 
Problemhund og hundeproblem  A. Hallgren 
Puddelboken     Hege Sitje Fjeldstad 
Riktig hundehold    Aftenposten 
Schäferhunden    B. Rasmussen & O. Berthelsen 
Schweisshunden, trening i sporarbeid 
og eftersøkning.    Torben Barkholt 
Selskapshundens vænd och dressyr E. Sandstedt 
Skødehunde     W. Soya-Jensen 
Storbyens Hundeliv    Sven Sambroe 
Terrierbogen     V. H. Parkild 
The complete dog book   American Kennel Club 
Training your dog    Spratts 
Trimming og klipping   W. Soya-Jensen 
Træn ditt menneske    Binzo Jones 
Velkommen valp    K. Sandberg 
Vi ventar valpar    K. Sandberg 
Vår valp     Iwan Swedrup 

 

 

 

 
Bøker lånes ut til medlemmer i 30 dager. 

Kontakt Edgar Waag på tlf 55 22 92 00 for lån fra vårt bibliotek. 
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OPPDRETTER GUIDE  
 
Denne spalten kan være til nytte for både 
oppdrettere og lesere som vurderer å anskaffe 
seg en ny rase. 

Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og vi 
håper at flere kennelnavn vil komme på listen 
i neste nummer av KOBBELET. 

Vil du være med på listen, send informasjon 
om rase, kennelnavn, navn på oppdretter 
sammen med e-mail adresse og hjemmeside 
adresse til: 

 

KOBBELET - BSBK 

Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN 
Tlf.: 55 22 92 00 - bsbk@bsbk.org 

 

 

 

 

AUSTRALSK SHEPHERD VESTTUN Turid og Torbjørn Hitland 

  Espelandsveien 178 

  5258 BLOMSTERDALEN 

  Tlf.: 55 22 71 79 

 

 VINSTI Karin og Olav Oldervik 

 kariolde@frisurf.no Oterdalen 74 

  5914 ISDALSTØ 

  Tlf.: 56 35 06 11 

 

BEARDED COLLIE T-BOB Merete L. Nydal 

 merete.nydal@c2i.net Vallaheiane 50 

  5227 NESTTUN 

  Tlf.: 55 10  01 70 

 

 WEST MEADOW Olav Henrik Vik 

 olav-v2@online.no Skipanesv 138 

  5259 HJELLESTAD 

  TLF.: 55 99 09 46 

 

BULL TERRIER KEYNOTE Kari Aamodt 

 keynote@broadpark.no Junosvei 10 

  5173 LODDEFJORD 

  Tlf.: 55 26 84 05 

 

CAIRN TERRIER CAIRNDALE Dagny Ann Dale 

 post@kennelcairndale.com Hetlebakkveien 201 B 

  5131 NYBORG 

  Tlf.: 55 18 53 26 

COLLIE LANGHÅRET MIDTUNSTIEN Helga og Bjørn Dahle 

mailto:bsbk@bsbk.org
mailto:kariolde@frisurf.no
mailto:merete.nydal@c2i.net
mailto:olav-v2@online.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:post@kennelcairndale.com
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  Midtunbrekka 18 A 

  5224 NESTTUN 

  Tlf.: 55 10 25 51 

 

 VESTTUN Turid og Torbjørn Hitland 

  Espelandsveien 178 

  5258 BLOMSTERDALEN 

  Tlf.: 55 22 71 79 

 

DACHSSHUND LANGHÅR ROSS Monica og Gaute Røsland 

 ross.kennel@start.no Mjøs 

  5282 LONEVÅG 

  Tlf.: 56 39 44 64 

 

DALMATINER CIVELDA Kersti og Svein A. Hatlem 

 civelda@online.no Nyhavnsvingen 8 

  5035 BERGEN 

  Tlf.: 55 25 76 02 

 

DANSK/SVENSK GÅRDSHUND ROSS Monica og Gaute Røsland 

 ross.kennel@start.no Mjøs 

  5282 LONEVÅG 

  Tlf.: 56 39 44 64 

 

DOBERMAN NORTELL Else og Norvald Thunestvedt 

  Botnafjellsvn 60 

  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 32 18 18 

 

 UNIQUESTAR Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt 

 uniquestar@c2i.net Grønnestølsveien 33 

  5073 BERGEN 

  Tlf.: 55 28 90 01 

 

FINSK LAPPHUND SCHANDERULVEN Alex-Sander Myhre 

 team@schanderulven.com Travparkvegen 65 

  5111 BREISTEIN 

  Tlf.: 979 57 846 

 

FLATCOATED RETRIEVER KRÅKENESET Lise Grahl-Madsen 

 arild.skjelbred@c2i.net Kråkenesveien 42 

  5152 BØNES 

  Tlf.: 55 12 26 10 

 

GRAND DANOIS HIGHESTEEM May-Britt Karlsen 

 may-bk@online.no Norheimsveien 12 I 

  5243 FANA 

  Tlf.: 55 91 64 55 

 

  

mailto:ross.kennel@start.no
mailto:civelda@online.no
mailto:ross.kennel@start.no
mailto:uniquestar@c2i.net
mailto:team@schanderulven.com
mailto:arild.skjelbred@c2i.net
mailto:may-bk@online.no
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VESTLED Jorunn Midtun 

 jorunn@danois.net Sjovegen 

  5957 MYKING 

  Tlf.: 56 34 11 22 

 

GREAT JAPANESE HIGHESTEEM May-Britt Karlsen 

DOG may-bk@online.no Norheimsveien 12 I 

  5243 FANA 

  Tlf.: 55 91 64 55 

 OYAKO Arvid og Evy Wie 

 a-wie@online.no  Stokkedalen 76 

  5151 STRAUMSGREND 

  Tlf.: 55 12 30 06 

 

GREYHOUND WAG Familien Aastvedt 

 arne.johan@aastvedt.com Kalvatræet 22 

  5106 ØVRE ERVIK 

  Tlf.: 55 18 10 24 

 

GROENENDAEL ASKVIÓR Vigdis og Nils Johannessen 

 njohannessen@start.noÅslia 6 

  5306 ERDAL 

  Tlf.: 56 14 05 81 

  

 TALICA Aina Iren Volden 

 kennel_talica@hotmail.com Storesåta 41 

  5258 BLOMSTERDALEN 

  Tlf.: 55 92 92 24 

 

IRSK SETTER LYSETUNET Gro Tvedten 

  Hellebakkane 22 

  5215 LYSEKLOSTER 

  Tlf.: 56 30 46 97 

 

IRSK ULVEHUND BALLYGRAN Anne Mette Mikkelsen 

 ballygran@tiscali.no Mons Slettens veg 21 

  5265 YTRE ARNA 

  Tlf.: 55 24 78 15 

 

 McKENZIE Ingun Hinna og Tor Egil Haga 

 thor-iwh@frisurf.no Skaffamyrane 22 

  5267 ESPELAND 

  Tlf.: 55 25 65 63 

 

 O’MARKSBAY Knut Olav Wille 

 knutowille@c2i.net Hauglandsvn. 106 

  5265 YTRE ARNA 

  Tlf.: 55 95 39 82 

 

mailto:jorunn@danois.net
mailto:may-bk@online.no
mailto:a-wie@online.no
mailto:arne.johan@aastvedt.com
mailto:njohannessen@start.no
mailto:kennel_talica@hotmail.com
mailto:ballygran@tiscali.no
mailto:thor-iwh@frisurf.no
mailto:knutowille@c2i.net
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JAPANSK SPISSHUND REDLANCE Nina Sæbye 

 nina.saebye@pchuset.no Ågotnes 

  5363 ÅGOTNES 

  Tlf.: 21 68 32 52 

LABRADOR RETRIEVER GULLSTEINEN Elin Dahl 

 elinda2@online.no Rekdalsveien 47 

  5151 STRAUMSGREND 

  Tlf.: 55 12 12 53 

 

 SURPRISING Eva og Anne Mjelde 

 eva.mjelde@c2i.net  Tyriveien 40 

  5104 EIDSVÅG 

  Tlf.: 55 95 15 04 

 

LHASA APSO SING-TUK Gro Mandt 

  Øyjordslien 14 

  5035 BERGEN 

  Tlf.: 55 95 12 41 

 

MELLOMPUDDEL LINNIECROFT Linda Stoltz Olsvik 

  Vilhelm Bjerknes vei 80 

  5081 BERGEN 

  Tlf.: 55 28 78 88 

 

NEWFOUNDLANDSHUND BLACK VELVET Mona og Leiv M Løtveit 

 leiv.lotveit@c2i.net Lyngnesveien 38 

  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 33 22 62 

 

 FERRYLAND Irene og Jonny Donné 

 irene@ferryland.no Hamreveien 65 

  5229 KALANDSEIDET 

  Tlf.: 55 12 66 99 

  

 NUFFEKOMPANIET Wenche Solheimslid 

 kenneth.solheimslid@c2i.net Hedlo 41 

  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 33 17 77 

  

 RANSA Egil Andreassen 

 egil.andreassen@smedvig.no Lyngbøveien 64 A 

  5163 LAKSEVÅG 

  Tlf.: 55 34 37 91 

 

 TESSMIRA Kirsten Stensund 

  Vallalia 44 

  5227 NESTTUN 

  Tlf: 55 10 43 43 

  

 ZOJOMA Jorunn Gjøen 

 Jorunn-g@c2i.net Gjøn 

  5640 EIKELANDSOSEN 

mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:elinda2@online.no
mailto:eva.mjelde@c2i.net
mailto:leiv.lotveit@c2i.net
mailto:irene@ferryland.no
mailto:kenneth.solheimslid@c2i.net
mailto:egil.andreassen@smedvig.no
mailto:Jorunn-g@c2i.net
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  Tlf: 56 58 52 10 

NORFOLK TERRIER RANSA Egil Andreassen 

 egil.andreassen@smedvig.no Lyngbøveien 64 A 

  5163 LAKSEVÅG 

  Tlf.: 55 34 37 91 

 

NORSK BUHUND BUGARDEN’S Christian Magnus og Rigmor 

  Rasmussen 

  Lien 46, 5057 BERGEN 

  Tlf.: 55 29 51 65 

 

 REDLANCE Nina Sæbye 

 nina.saebye@pchuset.no Ågotnes 

  5363 ÅGOTNES 

  Tlf.: 21 68 32 52 

 

NOVA SCOTIA DUCK KROHNEGÅRDEN Trude og Morten Holmen 

TOLLING RETRIEVER holmen.ask@c2i.net Lille Breivik 

  5307 ASK 

  Tlf.: 56 15 08 75 

 

OLD ENGLISH SHEEPDOG AN KA WO Anne Kari og Terje Wold 

 ankawo@c2i.net Grimseidveien 484 

  5259 HJELLESTAD 

  Tlf.: 55 99 16 91 

 

RIESENSCHNAUZER LA-POT-ARJA Wenche Berntsen 

 laportar@frisurf.no Krokavegen 21 

  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 33 00 41 

 

 RIESENESET Hege Kristiansen og 

  Stig Johannesen 

  5177 BJORØYHAMN 

  Tlf.: 56 32 03 19 

 

ROTTWEILER GULLSTEINEN Elin Dahl 

 elinda2@online.no Rekdalsveien 47 

  5151 STRAUMSGREND 

  Tlf.: 55 12 12 53 

 

SCHÄFERHUND VESTVARDEN Karen Vetås 

  Storevarden 58 

  5350 BRATTHOLMEN 

  Tlf.: 56 33 13 95 

 

 YLVAGÅRDEN Anne Karin Daae 

  Nipedalsstien 34   

  5164 LAKSEVÅG 

  55 34 42 55 

mailto:egil.andreassen@smedvig.no
mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:holmen.ask@c2i.net
mailto:ankawo@inbox.as
mailto:laportar@frisurf.no
mailto:elinda2@online.no
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SCHNAUZER KEYNOTE Kari Aamodt 

 keynote@broadpark.no Junosvei 10 

  5173 LODDEFJORD 

  Tlf.: 55 26 84 05 

 

 SPORTY Berit Iversen 

  Storevarden 62 

  5350 BRATTHOLMEN 

  Tlf.: 56 32 05 22 

 

SEALYHAM TERRIER SEALY WEST Vivi Waag 

 vivi@sealywest.net Postboks 6 Sandsli 

  5861 BERGEN 

  Tlf.: 55 22 92 00 

 

SHETLAND SHEEPDOG ASKVIÓR Vigdis og Nils Johannessen 

 njohannessen@start.no Åslia 6 

  5306 ERDAL 

  Tlf.: 56 14 05 81 

 

 KROHNEGÅRDEN Trude og Morten Holmen 

 holmen.ask@c2i.net Lille Breivik 

  5307 ASK 

  Tlf.: 56 15 08 75 

  

SHIBA ENERHAUGEN Christen Lang 

 Christen.lang@tascali.no Sandviksveien 173 

  5035 BERGEN 

  Tlf.: 55 95 17 01 

 

SKOTSK HJORTEHUND ST.FINNIAN Ane Lid Lerheim 

 ane@lerheim.no  Troldhaugveien 31 

  5232 PARADIS 

  Tlf.: 55 91 17 50 

 

TERVUEREN TALICA Aina Iren Volden 

 kennel_talica@hotmail.com Storesåta 41 

  5258 BLOMSTERDALEN 

  Tlf.: 55 92 92 24 

 

VÄSTGØTASPETS BUGARDEN’S Christian Magnus og  

  Rigmor Rasmussen 

  5057 BERGEN 
  Tlf.: 55 29 51 65 

 

WEST HIGHLAND TERRAWESTIE Hilde Gullaksen 

WHITE TERRIER terrawes@online.no Steintræveien 9 

  5238 RÅDAL 

  Tlf.: 55 13 78 79 

 

WHIPPET WAG Familien Aastvedt 

 arne.johan@aastvedt.com Kalvatræet 22 

  5106 ØVRE ERVIK 

  Tlf.: 55 18 10 24 

mailto:keynote@broadpark.no
mailto:vivi@sealywest.net
mailto:njohannessen@start.no
mailto:holmen.ask@c2i.net
mailto:Christen.lang@tascali.no
mailto:ane@lerheim.no
mailto:kennel_talica@hotmail.com
mailto:terrawes@online.no
mailto:livmaa@online.no
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VÅRE 2 BUTIKKER HAR ET STORT UTVALG I 
FÓR OG HUNDEUTSTYR 

VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HUNDEPRAT 

 

VESTKANTEN ZOO    55 93 10 40 

ARKEN ZOO      55 18 84 80 
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 

 POSTBOKS 6 - SANDSLI - 5861 BERGEN 
 

 

           HOVEDSTYRET 2004 
 

 Leder: Torunn Urheim 55 31 69 82 

  Nestleder og sekretær: Knut Alme 56 14 58 20 

  Kasserer: Edgar Waag 55 22 92 00 

 Styremedlem: Svein Lothe jr. 55 13 62 04 

 Styremedlem: Alf N. Dirdal 55 93 47 62 

 Repr. Brukshundgr.: Grethe Olsen 55 52 01 68 

 Rep. Utstillingsgr.: Ellen Fåberg 55 12 35 81 

 

BRUKSHUNDGRUPPEN 2003 
 

  Gruppeleder: Grethe Olsen 55 52 01 68 

  Medlem: Lille Wagtskjold 55 92 44 36 

  Medlem: Ann Christin Sjøtun 55 98 85 71 

  Medlem: Anne Karin Daae 55 34 42 55 

 Medlem: Espen Børresen 55 13 85 45 

 

UTSTILLINGSGRUPPEN 2003 
 

  Gruppeleder: Irene Donné 55 11 66 99 

  Møtesekretær: Wenche-Line Bergstad 55 31 31 76 

  Medlem: Vivi Waag 55 22 92 00 

  Medlem: Ellen Fåberg 55 12 35 81 

  Medlem: Wenche Solheimslid 56 33 17 77 

 

REVISJON 2003 
 

  Medlem: Elin Hjortland Løtvedt 55 22 89 00 

  Medlem: Arne Johan Aastvedt 55 18 10 24 

   Varamedlem: Merete L. Nydal 55 10 01 70 

 

VALGKOMITÉ 2004 
 

  Medlem: Elin Dahl 55 12 12 53 

  Medlem: Norvald Thunestvedt 56 32 18 18 

  Medlem: Christen Lang 55 95 17 01 

   

KOBBELET 2004 

 
 Redaktør: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 
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Medlemskontingent BSBK 

Medlemskontingent  Kr. 200,-  Familiemedlem Kr. 40,- 

Bankforbindelse 

 Bankgironummer Utstillingskonto: 

BSBK’s brukskonto: 9521 66 45740 7877 08 04859 

Brukshundgruppen: 9521 66 45627  

Annonsepriser Kobbelet 

Medlemmer Ikke-medlemmer 

1/1 side Kr. 200,-  1/1 side Kr. 400,- 

½ side Kr. 100,-  ½ side Kr. 200,- 

¼ side Kr. 50,-  ¼ side Kr.100,- 

Rubrikkannonser gratis 
for medlemmer 

Rubrikkannonser for 

ikke-medlemmer  
Kr. 75,- 

 
 

Nye medlemmer i BSBK 

 

LINDA VABØ 5093 BERGEN 

HANS-GUNNAR SKARSTEIN 5251 SØREIDGREND 

SARA KVAME SKARSTEIN 5251 SØREIDGREND 

KARI ANN BREISTEIN 5936 MANGER 

TROND DAHLE 5936 MANGER 

OLAV HAUGÅ 5152 BØNES 

LINDA SANDVEN 5337 RONG 

GULLBORG KNUDSEN 5232 PARADIS 

MONICA RØSLAND 5282 LONEVÅG 

JORUNN GJØEN 5640 EIKELANDSOSEN 

SIGNE SEMB 5072 BERGEN 

KJERSTI THOMSEN 5006 BERGEN 

MATHIAS ANDERSEN 5006 BERGEN 

BIRTE T. NORDEIDE 5108 HORDVIK 

TROND NORDEIDE 5108 HORDVIK 

ANN-KRISTIN MYKKELTVEDT 5122 MORVIK 

ELISABETH OFTEDAL 5152 BØNES 

 

Vi ønsker velkommen til de nye medlmmene 
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Fjellanger Hundeskole AS 

har 9 instruktører med bred 
erfaring innen lydighet, 
bruks, agility og jakt, samt 

utdanning av spesial- 
søkshunder til ulike formål. 
Vi har også et bredt 

kurstilbud for valper, 
voksne og problemhunder. 

 

Fjellanger Hundeskole AS 
Olavegen, 5200 Os 

Tlf.: 56 14 57 30 
E.mail: post@fjellanger-hundeskole.no 

 

• Valpekurs hver måned hele året 

• Unghundkurs 

• Individuelle kursopplegg 

• Atferds-/kartleggingstimer 

• Instruktørutdanning 

 

Påmelding og informasjon: 

Fjellanger Hundeskole AS 
Tlf. 56 14 57 30  

 

www.fjellanger-hundeskole.no 

VI TILBYR …….. 

RETURADRESSE: 
BSBK 
Boks 6 Sandsli, 5861 Bergen 

B-BLAD 

http://www.fjellanger-hundeskole.no/
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